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Resultado Definitivo da 22 Etapa

Edital 19/2016 - Selecao para a Funcgédo Publica de ACS e ACE - Piquet Carneiro/CE

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ENSINO FUNDAMENTAL - 40 horas

BAIRRO JOAO PAULO Il - Microarea 05 - Rua Joaquim Aires Silva, Rua Vicente Sales, Rua Manoel Canuto

INSCRIGAO
040350027269
416959027594
379450028166
340844028580
252169027254
146310028168
310520027386
950720027217
531230027621
966740029609
531830027927
695440028718
769550027812
736450027364
699506027583
810560027896
214469028815
170907028193
595840027508

CANDIDATOS
MIKAEL NOGUEIRA FELIPE

ANTONIA JOELMA JERONIMO DA SILVA OLIVEIRA

JAIANE SARAIVA DE AZEVEDO

ROSIANA ROSA DE OLIVEIRA COSTA

MARIA LIDIANA RICARTE CAVALCANTE DA SILVA
FRANCISCA FRANCINEUMA MATIAS DE SALES
FRANCISCO ELCIMAR RAMOS MARTINS
SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS

JAQUELINE SOARES PINHEIRO

CLARISSE ALVES VIEIRA

FRANCISCA LEOVANIA RODRIGUES BARBOSA
FRANCISCA MEIRIANE SOARES RODRIGUES
DANIELLE DOS SANTOS VIEIRA

ITAMAR FERREIRA ALENCAR

ANTONIO DOUGLAS DE MORAIS ALMEIDA
MATHEUS MACHADO MATOS

MARIA ELBA VITOR GOMES DA SILVA

CLAUDIA MARIA BATISTA DE FREITAS
ANTONIA ROSANGELA DO NASCIMENTO SALES

N2E
8.00
1.00
1.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00
0.00

BAIRRO SERROTE DOS CONRADOS - Microarea 08 - Sitio Serrote dos Conrados, Sitio Macambira, Sitio

Serrote Vermelho, Sitio Pau D Arco, Sitio Riacho, Sitio Malvas, Sitio Genipapeiro, Sitio Pedro Leitdo, Sitio

Caldeirao, Sitio Possinios (Anchieta, Dod6 e Alves)

INSCRICAO
181220029428
064420027388
986920027187
603930027212

CANDIDATOS

FRANCISCO JOSE ALVES DE LIMA
FRANCISCA EDVANDRA ARAUJO RAMALHO
LUICIANA IZIDIO DA SILVA

FRANCISCA ELMA NOGUEIRA DE MORAIS

N2E
0.50
0.50
0.50
0.50

BAIRRO CENTRO - Microarea 13 - Rua Zacarias Pinheiro, Rua José Ferreira Alecrim, Rua Antdnio Fernandes,

Travessa Antdnio Fernandes, Rua Cicero Alves, Rua Ercilio Ferreira; BAIRRO JOAO PAULO Il - Microarea 13 -

Rua Paulo Ferreira, Rua Manoel Rodrigues da Silva, Rua Manoel Vitoriano Machado; BAIRRO ALTO DOS

MAIAS - Microéarea 13 - Rua Cosma Maria da Conceigao

INSCRICAO
632787027248
975060029389
758100027908
243240028455
207640027285
036032029512
774769027631
206850027416
134730027221
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CANDIDATOS

CLEILDA PEREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA
LIANA FERREIRA PINHEIRO

ANA MARIA VIEIRA DE SOUSA

MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA PRIMO
NAIARA FURTADO DE MATOS

MARIA CLEIDE XAVIER VIEIRA

MARIA LUCIENE RODRIGUES DE SOUSA
VALDEMILSON QUEIROZ DE BARROS
TANMYRES GONCALVES DE OLIVEIRA

N2E
6.50
2.00
1.50
1.50
1.50
1.00
0.50
0.50
0.50
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677240028222
494230027181
104530027693
152340029303
810560029377
701830027178
646440027301
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ANTONIA MARCIA DE SOUSA

TERCINA SANTOS MOURA MAGALHAES
JUDELINA VIEIRA DE MELO

DAIANA DE FREITAS PINHEIRO

ANA BEATRIZ AIRES PINHEIRO

FRANCISCA MARIA DAMASCENO DE MATOS
GERLUCIA FERNANDES DE MOURA
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0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00
0.00

BAIRRO ARMANDO MELO - Microérea 20 - Rua Otacilio Nascimento, Rua Francisco Alves da Silva, Rua
Amapa; BAIRRO PIQUEZINHO - Microarea 20 - Rua Anténio Mariano de Sousa, Rua Carminha Aires, Rua

Amazonas
INSCRICAO
393710027259
855420027573
511720027510
370176027737
080730027436
054520027580
126350027214
599350028045

CANDIDATOS

ANTONIO BERNARDO DIAS

MARIA JANAINA OLIVEIRA FERNANDES
JAQUELINE LOPES FAUSTINO CARVALHO
MARIA JOSE DO NASCIMENTO

ANGELA MARIA DE MEDEIROS

ROSANIA MOREIRA DOS SANTOS
JARDENIA MARTINS PINHEIRO CHAGAS
CICERA CRISTIANA ALVES DO NASCIMENTO

N2E
7.50
1.50
1.50
1.00
1.00
0.50
0.50
0.50

BAIRRO CENTRO - Microéarea 34 - Rua Jodo Alves, Rua Luis Gonzaga da Silva, Rua Joaquim Rodrigues de

Paula, Rua Lourival Mota, Rua Padre Anténio Pinheiro Freire

INSCRIGAO
950179028759
403559027194
832576028535
888333027361
025730027849
711060027186

CANDIDATOS

REJANE BARBOSA LIMA

FRANCISCA ELIZANGELA SOARES LOPES FREITAS
MARINEZ PEREIRA DE SOUSA

JUSIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA

ANGELICA DAMASCENO PINHEIRO

LAURA NETA DUARTE MOREIRA

N2E
2.50
2.50
1.50
1.00
0.50
0.50

BAIRRO ALTO DO BUMERANGUE - Microarea 39 - Av. José Chagas Filho, Rua Maria Miranda, Rua Dona

Violante Bastos, Rua Senhor Gustavo, Conjunto Mae Rainha, Clube do Lelé

INSCRICAO
438306027238
232340027256
002669028237
626020029026
723840028138
558260027303
000606027365
736170027650
239219027275

CANDIDATOS

FRANCISCO RODOLFO BERNARDINO CAVALCANTE
LUCIENE OLIVEIRA DE SOUZA

EMILIANA ALEXANDRINA DA SILVA

ELIZANDRA ROSA DE OLIVEIRA

FRANCISCA MARCIANA VICTOR DE SOUSA
MAEDSON PINHEIRO RODRIGUES

MARIA JAINE BATISTA ALMEIDA

JAQUELINE DE AZEVEDO SAMPAIO

ANCELIA DA SILVA E SILVA

N2E
1.50
1.00
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.00

BAIRRO PIQUEZINHO - Microéarea 40 - Rua Bernardino Gomes Silva, Rua Jodo Epifanio, Rua Joca Marques,

Sitio Coronhas, Rua Carminha Aires, Rua Amaro Bezerra Lima, Travessa Bernardino Gomes

INSCRIGAO
756319029016
543100029277
772993028847
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CANDIDATOS

LUCIMAR SALES DA SILVA

MARIA DO SOCORRO MOTA MOURAO
FRANCISCA ALINE SOUSA ALVES LUCENA

N2E
1.50
1.50
1.50
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481340027195 PAULO JANIEL RODRIGUES PEDROZA 1.50
313340027865 ERIAN GOMES DA SILVA 1.00
149569029635 A ALEXANDRA ALVES MATOS 0.50
872220027752 FRANCILENE SANTOS MOURA DA SILVA 0.50
727930029527 ' JOELMA DE ABREU ANDRADE 0.50
868620027400 FRANCINILDA OLIVEIRA SOUSA SILVA 0.50
430050028439 REGINA MAYANE PRAXEDES 0.50
060320027399 FRANCIDALVA SANTOS MOURA 0.50
899506027202 JESSICA SAMPAIO DANIEL 0.50
403806027880 | LIVIA RAIELLY DO NASCIMENTO MOREIRA 0.50

BAIRRO MULUNGU - Microarea 07 - Rua Expedito Gomes, Rua S&o Sebastido, Rua Vicente Barros, Rua
Francisco R. Muniz, Rua Diassis Rodrigues, Sitio Tataira, Sitio Conceic¢dao, Sitio Cajazeiras, Sitio Boa Vista,

Sitio Cercado das Pedras, Sitio Furnas

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
299506027738 ' LIVIA MARIA BERNARDO DA SILVA 1.00
025060028005 = ANA PAULA FURTUNATO DE LIMA 0.00
240530027881 ROBERTA MIRANDAGERALDA DA SILVA 0.00

BAIRRO ALTO DO BUMERANGUE - Microarea 10 - Rua Emidio Batista, Rua José Franco Vieira; BAIRRO
JOAO PAULO Il - Microérea 10 - Rua Chico Rosa; BAIRRO ALTO DOS MAIAS - Microarea 10 - Rua Maria

Helena Monteiro, Rua José Basilio S. Nogueira, Rua Raimundo Dutra Leite

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
198228028200 A ANTONIA MARIA PINHEIRO MARTINS 0.50
597878027709 DIANA DAMASCENO LOPES BARBOSA 0.50
154469027634 FRANCISCA RISONEIDE BATISTA ROCHA 0.50
302000028986 = MARIA JOSE ALVES MARTINS PEREIRA 0.50
787030027774 FRANCISCA ANDREA DE SOUSA LOPES 0.50
248760028562 @ RAIZA CARLOS DE SOUSA 0.50
445740027902 ANTONIA EVILENE CAVALCANTE BEZERRA SANTOS 0.00

BAIRRO MULUNGU - Microéarea 18 - Sitio Sao Luiz, Sitio Morada Nova, Sitio Sitio, Sitio Pau D Arco, Sitio

Catingueira, Sitio Riacho do Meio, Sitio Macambira

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
502392028505 SERGIO RODRIGUES ALVES 1.00
306710027542 FRANCISCA MARCIANA UCHOA DE SOUSA 0.50
717730027588 | FRANCISCA VIEIRA LIMA BENICIO 0.00

BAIRRO IBICUA - Microéarea 23 - Sitio Oiticica, Sitio Paraiso, Sitio Montenegro, Sitio Cérrego, Sitio Retiro,

Sitio Riacho dos Bois, Rua Israel Henrique, Rua Manoel Dias, Rua José Ananias, Rua Joaquim Cirilo, Rua

Chico Tomé

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
151860028346 RANYELLE FERNANDES DE OLIVEIRA BORGES 2.00
260430029553 BENEDITA NOGUEIRA DE AZEVEDO 1.50
439438027311 MARIA DAS GRAGCAS GUEDES DE MELO 0.50
030820027776 = MERILANI ALVES FERNANDES 0.50
936400029525 VANDERLANIA ALMEIDA DOS SANTOS 0.50
056830028818 ' IVANILDO FERREIRA SOBRINHO 0.50
691140029580 ERICKA JAMILLI NERI DE SOUSA 0.50
740340028744 | TIAGO SILVA DO NASCIMENTO 0.50
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445340027339 JARDANIA LOPES VIEIRA DA SILVA 0.50

BAIRRO IBICUA - Microarea 24 - Rua José Teot6nio, Sitio Timbatba, Sitio Tropa, Sitio Foguedo, Sitio

Contendas, Sitio Luna Velho, Fazenda Regilandia

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
907669028671 FRANCISCO NALTO DA SILVA 0.50
485120027308 FRANCISCO DANIEL GUEDES DE MELO SALES 0.50
774760027632 A FRANCISCO GEOVAN DE SOUSA DINIZ 0.50
452950029510 A ANTONIO LINDERBERGUE FIRMINO DA SILVA 0.50

AREA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - ENSINO FUNDAMENTAL - 40 horas

Agente de Combate as Endemias

INSCRICAO  CANDIDATOS N2E
804106028325 | ANTONIO ANDRE DA SILVA 8.00
200720027189 ' JULIWALES DA SILVA BEZERRA 6.00
290472027948 DAMASCIO BRITO PIMNETEL 0.50
425600027327 DAMIAO FURTUOSO DA SILVA 0.50
387230027566 = DANIEL DE SOUSA ROCHA 0.50
335940027974 FRANCISCA SAMARA LOPES DA SILVA 0.50
517530028223 FRANCISCO TIAGO LOPES AMERICO 0.50
208820027595 JESUS ALENCAR DA SILVA 0.50
155730027265 FRANCISCO DE ASSIS SOUSA DE ALENCAR 0.50
705730027302  FRANCISCO DIAS DOS SANTOS NETO 0.50
953730028361 JOSE JUCELINO DEOGENES BATISTA 0.50
420340028659 ELICLER MENDES PINHEIRO 0.50
140950028700 RODRIGO DO NASCIMENTO ALVES 0.50
123660027578 A CARLOS EDUADO BARBOSA DO NASCIMENTO 0.50
772270027698 VALBENIR ALVES DE SOUSA 0.50
653106028228 A ANTONIO MELO DE OLIVEIRA FILHO 0.00
793110027528 RAFAEL NOGUEIRA CARVALHO 0.00
860230027443 LUCIELDO LOPES DA SILVA 0.00
948437027383 MARRATMA GANDHY CARVALHO LIMA 0.00
583250027944 FRANCISCO DAS CHAGAS RODRIGUES DE LIMA JUNIOR 0.00
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